

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 66
	Dátum vydania:	16.3.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: Doplnenie kabeláže pre WIFI AP		
<i>Položka, popis:</i> Doplnenie kabeláže pre WIFI AP	<i>Dôvod zmeny:</i> Doplnenie kabeláže pre WIFI AP za účelom zlepšenia kvality stavby na pokyn investora.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 7 436,57 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 436,57

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	7 436,57	1 487,31

Cena s DPH

v

EUR

8 923,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov **7 436,57** **8 923,88**

66 ZL 066 7 436,57 8 923,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

66 - ZL 066

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 436,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 436,57	20,00%	1 487,31

Cena s DPH

v EUR

8 923,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

66 - ZL 066

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 436,57

D1 - Názov položky

7 436,57

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

66 - ZL 066

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 436,57

D	D1	Názov položky					7 436,57
1	K	Pol1	Kabel STP, cat 6a, B2ca	m	588,000	2,53	1 487,64
2	K	Pol2	Prichytka kabla / GRIP + skrutka	ks	190,000	1,98	376,20
3	K	Pol3	Rurka pevná DN32, LSOH	ks	45,000	6,36	286,20
4	K	Pol4	Rurka ohybná DN32, LSOH	m	50,000	3,20	160,00
5	K	Pol5	Spojka DN32, LSOH	ks	20,000	1,38	27,60
6	K	Pol6	Prichytka DN32, LSOH	ks	200,000	0,96	192,00
7	K	Pol7	Datová zásuvka, povrch, 1 x RJ45 cat 6a	ks	11,000	15,00	165,00
8	K	Pol8	Patch panel, osadený 11 x KEY cat 6a/s	ks	1,000	116,29	116,29
9	K	Pol9	Drobný inštalčný materiál (hmoždinky, skrutky a pod.)	kpl	1,000	138,48	138,48
10	K	Pol10	Prierez steny	ks	6,000	9,19	55,14
11	K	Pol11	Pridružené vykony, otváranie a zatváranie kazetových stropov, úpravy káblových trás	kpl	1,000	853,13	853,13
12	K	Pol12	Lešenie, presuny	kpl	1,000	196,88	196,88
13	K	Pol13	13 Kabel STP, cat 6a, B2ca	m	395,000	2,53	999,35
14	K	Pol14	14 Prichytka kabla / GRIP + skrutka	ks	150,000	1,98	297,00
15	K	Pol15	15 Datová zásuvka, povrch, 1 x RJ45 cat 6a	ks	11,000	15,00	165,00
16	K	Pol16	16 Patch panel, osadený 11 x KEY cat 6a/s	kpl	1,000	116,29	116,29
17	K	Pol17	17 Drobný inštalčný materiál	kpl	1,000	72,85	72,85
18	K	Pol18	18 Pridružené vykony	kpl	1,000	393,75	393,75
19	K	Pol19	19 Prierezy stien	ks	13,000	9,19	119,47
20	K	Pol20	20 Kabel STP, cat 6a, B2ca	m	170,000	2,53	430,10
21	K	Pol21	21 Prichytka kabla / GRIP + skrutka	ks	55,000	1,98	108,90
22	K	Pol22	22 Datová zásuvka, povrch, 1 x RJ45 cat 6a	ks	6,000	15,00	90,00
23	K	Pol23	23 Patch panel, osadený 6 x KEY cat 6a/s	kpl	1,000	94,15	94,15
24	K	Pol24	24 Drobný inštalčný materiál	kpl	1,000	46,26	46,26
25	K	Pol25	25 Pridružené vykony, otváranie a zatváranie kazetových stropov, úpravy	kpl	1,000	393,75	393,75
26	K	Pol26	26 Prierezy stien	ks	6,000	9,19	55,14